

BASDEN RV CENTER, INC dba AMERICAN RV
600 E. Baseline Rd.
Evansville, IN
US
47725
812-867-5200

WARRANTY CLAIM # 78520
MANUFACTURER'S CLAIM #:

Manufacturer: 10024 - FOREST RIVER TRAVEL TRAILER
Customer: 56039 - BRENDA HARRIS
Address:

, IN

Phone: (812) 306-4249

Stock Number: 2019 FR3 FR3

VIN:

Mileage: 18524

Auth. No:

Warr. Date:

HIN:

Work Order Comp: 19 DEC 25

Dealer #:

Work Order Date: 20 NOV 25

SER#: 1F66F5DY9J0A16403

Inv #: 425347

WO # Job # Description JOB INFORMATION

78520 1 THIS UNIT HAS A RECALL FOR L BRACKETS THAT SUPPORT THE LP TANK
 UNDER THE RV
 Remove and replace brackets.
 Took pictures of the vin and lp tank. Scanned the qr code and
 completed the file. Pulled unit into shop. I had to wait on the
 floor jack to support the. Recieved the jack and removed mounting
 bolts,gauge wire and the main l.p. line from the tank. Moved the
 tank out of the way. Cut the brackets with a sawzall. Grinded
 down burs off the tubing. Marked and drilled the holes for the
 new brackets. Painted the metal with black paint. Secured new
 brackets to the supports. Secured the tank to the brackets.
 Secured the wires and l.p. line to the tank. Ran and l.p. drop
 test and the drop test failed. There is a leak on the main line
 going into the regulator. Waiting on a new job line, a new l.p.
 line, and approval.

Part No Job# Description PARTS Qty Price Total

F100538935 1 RECALL PARTS FOR 24V103 1.00 119.05 119.05

Lab Code Job# Description LABOUR Hrs Rate Total

Z990 1 MISC LABOUR CODE (EXTERNAL) 0.75 185.00 138.75
Z990 1 MISC LABOUR CODE (EXTERNAL) 0.04 185.00 7.40
Z990 1 MISC LABOUR CODE (EXTERNAL) 0.18 185.00 33.30
Z990 1 MISC LABOUR CODE (EXTERNAL) 0.21 185.00 38.85

Claim : 78520

```

*****
Lab Code  Job#  Description      LABOUR      Hrs      Rate      Total
*****
Z990      1    MISC LABOUR CODE (EXTERNAL)      0.57     185.00     105.45
Z990      1    MISC LABOUR CODE (EXTERNAL)      2.25     185.00     416.25
Z990      1    MISC LABOUR CODE (EXTERNAL)      0.00     185.00       0.00

```

```

*****
Excode    Job#  Description      EXTRAS      Qty      Price      Total
*****
FRT       1    UPS-RECALLKIT      1.00      15.85      15.85

```

```

Parts Total:      119.05
Labour Total:     740.00
Sublet Total:       0.00
Extras Total:      15.85

```

```

>>>> Claim Total:      874.90

```

Customer Signature: _____

Date: _____